1
1
HC-TH3708L-D-05
产品使用说明    资料编码 ATC/ITH2211
1 前言
感谢您购买并使用禾川科技股份有限公司自主研发、生产的手持机械示教器，该设备配合运动控制板能完成单轴至六轴的
机械示教功能，主要应用于注塑机械手，压铸机械手及非标设备。
本说明书会对表格中的设备进行简要说明：

3
 2  产品概要
 型号说明
屏幕尺寸
04 4.3
07 7
08 8
10 10.1
12 12.1
15 15.4
18 18.5
21 21.5
示教线缆长度
空 无线缆
05 5 米
系列名
3 3000 系列
系列机种
1 简易型
3 高端型
5 简易显控型
7 组态示教型
8 高端示教型
电源类型
D 直流电源
A 交流电源
产品名称
HC 禾川
操作方式
TP 人机界面
TPC 显控一体
TH 手持示教器
TM 机器终端
配置
空 标准版
H 高配版
L 低配版
项目 说明
产品信息标签 描述当前产品型号、功率等产品基本信息
产品型号 显示该产品型号
额定电压及功率 显示该产品额定输入电压及功率
内部序列号
显示该产品版本号和序列号
P/N、S/N：整机版本及内部序列号
P/N：101421Z1314
MODEL：HC-TH3708L-D-05
POWER：DC24V(-15%~+20%) 3.7W
MADE IN CHINA
S/N：Z1321067041
图 1  型号与标签说明
- 3 7 HC TH
产品信息标签 产品型号
额定电压及功率
08 L - D 05 -
内部序列号
4
 模块部件说明
2.2.1 正视图部件说明
表 1  正视图部件说明表
序号 名称 功能

附录：附件表
此机械手示教器需要配带附件（线缆）供客户选择购买，附件信息如下：
序号 订货型号 描述 备注
（1） CABLE-TL01 航插线束，机械手专用，1M 长的双绞带屏蔽的线。 出厂标配
（2） CABLE-TL04 航插线束，机械手专用，4M 长的双绞带屏蔽的拖链线，折弯次数 3000 万次 选配，需单独下单